1

ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН НЕФТЕГОРСКИЙ
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от                   2023  года   	                                                                         №

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки
сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области

В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 20 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом заключения о результатах публичных слушаний по проекту изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области от _______ 2023 г., Собрание представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Внести следующие изменения в Правила землепользования и застройки сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, утвержденные Собранием представителей сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области 26.12.2013 № 149:
1.1.  в пункте 1 статьи 15   Главы IV:
- в подпунктах 1, 2 слова «не может превышать один месяц»   заменить на  слова «двадцать пять дней»;
- в подпункте 4 слова «не может превышать один месяц»   заменить на  слова «двадцать дней»;
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать настоящее решение в газете «Зуевская  весточка» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области.
3. Разместить настоящее решение и изменения в Правила землепользования и застройки  сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области во ФГИС ТП.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Зуевка
муниципального района Нефтегорский                                      Е.А.Колесников

                   Глава
 сельского поселения Зуевка                                                     М.А.Решетов